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رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری کرمانشاه 
خبر داد؛

جانمایی ایستگاه موقت کارگران فصلی 
در شهر کرمانشاه

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری کرمانشاه از 
جانمایی ایستگاه موقت کارگران فصلی در شهر کرمانشاه 
خبر داد.امیر حیدریان اظهار کرد: باید در فصول سرد 
سال برای کارگران ساختمانی که در کنار جاده‌ها سرما را 
تحمل می‌کردند، کاری صورت می‌گرفت. وی افزود: این 
نیروها به دلیل شرایط جوی و آب و هوای گرم و سرد 
سالانه با مشکلاتی در فعالیت روزانه خود روبه‌رو هستند 
تلاش شد با این جانمایی در شرایط نسبتاً بهتری آنها 
بتوانند فعالیت روزانه خود را انجام بدهند.رئیس سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری کرمانشاه تصریح کرد: با توجه 
به اینکه امکاناتی نظیر سرویس بهداشتی، صندلی، 
سایبان و..، در پارک »فدک« نزدیک پل ولایت مهیا 
بود این مکان برای استقرار کارگران فصلی در نظر گرفته 
شده و از طرفی بلوار طاق بستان یکی از گذرگاه‌های 
پرتردد شهر است.حیدریان گفت: تعداد زیادی کارگر 
ساختمانی داریم که معمولاً صبح‌ها در مسیرهای 
مختلفی همچون تقاطع ولایت، میدان نواب و.. تجمع 
می‌کنند. وی بیان کرد: ساماندهی کارگران ساختمانی 
و فصلی از سطح معابر، میادین و گذرگاه‌های شهر 
کرمانشاه یکی از ضروریات هویت بخشی به مشاغل و 
تبیین اهمیت آن‌ها در ساماندهی مشاغل شهری است.

شهردار قزوین:
تکمیل۴۰پروژه نیمه‌تمام اولویت 

مدیریت شهری است
  شهردار قزوین گفت: تکمیل ۴۰پروژه نیمه‌کاره در 
شهر قزوین در اولویت کاری ما قرار دارد و تا پایان سال 
نیز هیچ پروژه جدیدی را تعریف نمی‌کنیم.به گزارش 
خبرنگار همدلی از قزوین؛ مهدی صباغی، شهردار قزوین 
به مناسبت هفته وحدت و در مراسم افتتاح پروژه‌های 
شهرداری، اظهار کرد: به میمنت میاد حضرت 
خاتم‌الانبیاء و میلاد امام جعفر صادق )ع(، موسس مذهب 
جعفری، شهرداری قزوین تصمیم گرفت تا از پروژه‌های 
مردم‌محور بام قزوین، پروژه سالن سردار و ۶پروژه دیگر 
منطقه یک این شهر بهره‌برداری کند.شهردار قزوین با 
بیان اینکه تنها با همدلی و همراهی یکدیگر، خلاقیت 
و نوآوری می‌توان در جهت توسعه و پیشرفت کشور و 
استان گام برداشت، ادامه داد: شهرداری‌ها در تلطیف 
فضای شهری هم نقش مهمی دارند و در شرایطی که 
زندگی شهری ما را از هم دور کرده، اجرای این قبیل 
طرح‌ها می‌تواند در روحیه شهروندان بسیار تاثیرگذار و 
مهم باشد.صباغی با اشاره به تکمیل ۴۰پروژه نیمه‌کاره 
در شهر قزوین، تصریح کرد: تکمیل این تعداد پروژه 
نیمه‌کاره در اولویت کاری ما قرار دارد و تا پایان سال نیز 

هیچ پروژه جدیدی را تعریف نمی‌کنیم.

لزوم برطرف کردن نیازهای شهری 
روشندلان

رئیس شورای اسلامی شهر کرج بر لزوم برطرف کردن 
نیازهای شهری روشندلان تاکید کرد و گفت: مدیریت 
شهری برای تامین حداقل امکانات زندگی، حقوق 
شهروندی و ایجاد شرایط برابر در محیط‌های شهری 
برای روشندلان باید برنامه ریزی و اقدام کند.علی قاسم 
پور روز جهانی عصای سفید را به تمامی روشندلان به 
خصوص روشن ضمیران حوزه مدیریت شهری تبریک 
گفت و اظهار داشت: این عزیزان باوجود محدودیت‌هایی 
که دارند، همواره جزء اعضاء فعال جامعه ما قلمداد 
می‌شوند و در حوزه‌های مختلف نیز هستند روشندلانی 
که در این عرصه به مردممان خدمت صادقانه می‌نمایند.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: به رسمیت 
شناختن افراد نابینا به عنوان اعضاء مفید و موثر جامعه و 
لزوم دستگیری از آنان در فرهنگ دینی و ملی ما اهمیت 
بسزایی دارد.قاسم پور با تأکید بر اینکه معابر کلانشهر 
کرج برای تردد شهروندان بینا مناسب سازی شود، افزود: 
توجه به معضلات نابینایان در سطح شهر معابر شهری و 
نیز در محیط‌های عمومی از جمله محیط کار مورد تأکید 
قرار داد و نابینایان و کم بینایان به عنوان قشری آسیب 
پذیر، بیش از سایر اقشار جامعه نیاز به حمایت دارند.وی 
خاطرنشان کرد: عدم مناسب سازی معابر و پیاده راه‌های 
کرج از مهم ترین دغدغه‌های این قشر است و تسریع در 
امر بهسازی معابر و تسهیل در جهت تردد شهروندان 
از جمله شهروندانی که از توانایی کمتری برخوردارند، 
از اهمیت ویژه ای نزد مدیریت شهری برخوردار است.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد: مجموعه 
شورای شهر کرج آمادگی کامل برای کمک به مدیران 
شهری برای تسهیل زندگی و تردد نابینایان و کم بینایان 
عزیز وجود دارد و امیدوارم در این مسیر اتفاقات مهمی 

را شاهد باشیم.

چراغ بخت ۳۰۰ نوعروس کرمانشاهی با 
حمایت کمیته امداد روشن شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
گفت: به همت خیرین و این اداره کل به 300 نوعروس 

زیر پوشش این نهاد، جهیزیه اهدا شد. 
پیمان ترکمانه، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان کرمانشاه اظهار کرد: به مناسبت ایام نورانی و 
با سعادت نبی‌ اکرم )ص(، ۳۰۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان زیر پوشش کمیته امداد در شهرستان‌های 
مختلف استان در حال توزیع است. وی ارزش هر سری 
جهیزیه‌ را ۳۲ میلیون تومام اعام کرد و افزود: اقلام 
این ۳۰۰ سری جهیزیه شامل یخچال، تلویزیون، اجاق 
گاز، ماشین لباس‌شویی و جاروبرقی با مشارکت خیران 

نیک‌اندیش تامین شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه 
خطرنشان کرد: امیدواریم تا پایان سال در مراحل بعدی 

با کمک خیرین این عدد از 2 هزار سری عبور کند.

خبر

معاون استاندار سمنان تاکید کرد:
لزوم برندسازی و بازاریابی در صنایع 

دستی استان سمنان
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
سمنان نیز با بیان اینکه در تحقق رشد باید به موضوع 
بهره‌وری توجه ویژه شود، گفت: برندسازی و بازاریابی 
از مؤلفه‌های مهم رشد اقتصادی است و انتظار می رود 
که فعالان اقتصادی و خصوصا فعالان بخش گردشگری 
در استان به آن توجه ویژه کنند..محمدرضا صادقی در 
کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان سمنان 
با تأکید بر اینکه دستگاه‌های اجرایی نسبت به تحقق 
۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال تا پایان پاییز امسال توجه 
داشته باشند، اظهار کرد: خبرهای نویدبخش در زمینه 
توسعه اقتصاد گردشگری و تبدیل استان به مقصد سفر 
وجود دارد.سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری سمنان با قدردانی از تلاش‌های انجام شده 
برای آزادسازی کاروانسرای شاه‌عباسی سمنان گفت: 
آزادسازی کاروانسرا با توجه به اینکه مطالبه عمومی بود، 
بازتاب خوبی بین شهروندان و رسانه‌ها و فضای مجازی 
داشت.صادقی بر ارائه گزارش رشد اقتصادی با برش 
شهرستانی تأکید کرد و افزود: خبر اشغال ۸۳ درصدی 
هتل‌های استان در ایام تابستان نویدبخش توسعه اقتصاد 
گردشگری در استان و تبدیل استان به مقصد سفر است.

وی با اشاره به ظرفیت های بالای استان سمنان در حوزه 
صنایع دستی، خواستار توجه به طراحی اپلیکیشن در 
حوزه توریسم، صنایع خلاق، ارزآوری و توسعه صادرات 
صنایع‌دستی در این استان شد.سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری سمنان کاهش تلفات 
و خسارات جاده استان در ایام پیک سفرها و از جمله در 
نوروز را قابل تقدیر دانست و تصریح کرد: افزایش نظارت 
و استانداردسازی، زمینه‌ساز افزایش سطح خدمات 
در حوزه گردشگری است.نادر مالکی رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی استان سمنان نیز با قدردانی از 
تلاش‌های انجام شده توسط اداره‌کل میراث‌فرهنگی 
استان سمنان در زمینه تحقق جهش اقتصادی، گفت: 
برندسازی در زمینه صنایع‌دستی و معرفی ظرفیت‌های 
تاریخی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان‌ها به‌طور 

مستمر ادامه داشته باشد.
وی وعده داد: مسوولان از توسعه صنعت پردرآمد 

گردشگری در استان حمایت خواهند کرد.

عشایر کرمانشاه آهنگ کوچ پاییزه 
نواختند

مدیر امور عشایری استان کرمانشاه از آغاز کوچ پاییزه 
عشایر استان خبر داد.علی‌جعفر رضایی  با اشاره به 
اندیشیده شدن تمهیدات لازم برای کوچ پاییزه عشایر 
استان، اظهار کرد: برنامه‌ریزی‌های لازم برای تامین 
مایحتاج مورد نیاز عشایر استان در موسم کوچ صورت 
گرفته و هیچ مشکلی برای کوچ عشایر به مناطق 
قشلاقی نداریم.وی با بیان اینکه عشایر کرمانشاه تا 30 
مهر ماه فرصت حضور در مراتع مناطق ییلاقی را دارند 
و پس از این مدت باید مراتع مناطق ییلاقی را ترک 
کنند، گفت: عشایر  از اول آبان می‌توانند در مراتع مناطق 
قشلاقی مستقر شوند.مدیر امور عشایری استان کرمانشاه 
عشایر کوچ رو استان کرمانشاه را به دو دسته کوچ رو 
درون استانی و برون استانی تقسیم کرد و گفت: عشایر 
کوچ رو درون استانی قشلاق خود را در مناطق گرمسیر 
سرپلذهاب، سومار، قصرشیرین و گیلانغرب سپری کرده 
و عشایر  کوچ رو برون استانی زمستان خود را در مناطق 
قشلاقی استان‌های ایلام، لرستان و خوزستان سپری 
می‌کنند.رضایی با بیان اینکه هم اکنون آن دسته از 
عشایری که به شیوه سنتی کوچ می کنند کوچ پاییزه 
خود را شروع کرده‌اند، گفت: کوچ عشایر به مدت یک 
ماه تا 45 روز ادامه خواهد داشت.رضایی در ادامه تعداد 
خانوارهای عشایری استان کرمانشاه را 14 هزار خانوار 
اعلام کرد و افزود: استان کرمانشاه حدود سه هزار خانوار 
عشایری کوچ رو و هفت هزار خانوار عشایر نیمه کوچ 
رو داشته و مابقی ساکن روستاها هستند. وی ادامه داد: 
عشایر استان کرمانشاه در موسم کوچ مسافتی بین یک 
کیلومتر تا 1300 کیلومتر را می پیمایند.رضایی در ادامه 
اشاره ای هم به تولیدات عشایر استان کرمانشاه داشت و 
گفت: عشایر این استان با در اختیار داشتن 1.5 میلیون 
راس دام سبک، سالانه حدود 20 هزار تن شیر و 10 

هزار تن گوشت قرمز تولید می کنند.

رفع مشکل تسهیلات 100 میلیونی 
کارآفرینی نابینایان استان یزد

نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس از رفع مشکل 
وام 100 میلیونی کارآفرینی و اختصاص مکانی برای 
فروش محصولات نابینایان با همکاری مسئولان در 
استان خبر داد.»محمد صالح جوکار« در جریان بازدید از 
نمایشگاه دستاوردهای روشن‌دلان استان که به مناسبت 
روز جهانی نابینایان انجام شد، طی تماس و پیگیری 
تلفنی از برخی مسئولان استان، مشکل اختصاص وام 
100 میلیون تومانی کارآفرینی و مکانی ثابت جهت 
تولید و فروش محصولات تولیدی نابینایان را پیگیری 
و رفع کرد.وی در این بازدید ضمن تبریک به مناسبت 
روز جهانی نابینایان، گفت: تلاش و همت نابینایان جهت 
یادگیری هنرهای مختلف بسیار ارزشمند است و آثاری 
که توسط این عزیزان تولید می‌شود، باکیفیت مناسب و 
به شکل زیبا به یک محصول نهایی تبدیل شده که نشان 
از زحمات آنها و مربیانشان است.جوکار یکی از اقدامات 
ضروری را ایجاد نمایشگاهی ویژه فروش آثار نابینایان 
در استان اعلام کرد و افزود: اینکه اثری توسط نابینایان 
تولید شود و امکان فروش نداشته باشد خیلی اثرگذار 
نیست بلکه باید بازاریابی به بهترین شکل صورت پذیرد 
تا بتوانند از این راه امرار معاش داشته باشند.نماینده 
مردم یزد در پایان تاکید کرد: با همت مسئولان فنی و 
حرفه‌ای و بهزیستی در استان امیدواریم بتوانیم بستری 

را برای فعالیت نابینایان انجام دهیم.

خبر

استاندار گیلان از اختصاص بیش از ۷۰ 
میلیارد تومان اعتبار برای احداث محور 
اصلی سیاهکل به دیلمان خبر داد و گفت: 
حضور میدانی مسئولان در جمع مردم 
مناطق مختلف به ویژه کمتر برخوردار 
گیلان برای بررسی و حل مشکلات ضرورت 

دارد.
اسدالله عباسی پس از بازدید از وضعیت 
احداث کمربندی خیام سیاهکل و مسیر 
گردشگری و کوهستانی بخش دیلمان این 
شهرستان در جمع مردم و اهالی این بخش 
الزمان)عج(  در مسجد حضرت صاحب 
دیلمان، اظهار کرد: دیلمان همچون نگینی 
در استان گیلان می درخشد و مردمان این 
دیار همیشه پایبند و متعهد به انقلاب و 

نظام اسلامی بوده و هستند.
وی با اشاره به مشکلات منطقه دیلمان 
و سیاهکل، افزود: به مشکلات مردمان 
زحمت کش منطقه آگاه هستم و به اتفاق 
مدیران دستگاه ها برای رسیدگی و حل این 

مشکلات خدمت رسیدیم.
استاندار گیان با بیان اینکه در دولت 
سیزدهم با حضور میدانی مشکلات بررسی 
می شود، گفت: در سطح استان گیلان 
بویژه در منطقه سیاهکل و دیلمان کارهای 
ارزشمندی در حال انجام است که باید 
تلاش کرد این اقدامات به نتیجه ختم شود.

عباسی با اشاره به تحریم های ظالمانه 
دشمن و معطلی هشت ساله مردم به 
امیدهای واهی برجام در دولت قبل، بیان 
کرد: دولت سیزدهم با چالش ها و مشکلات 
فراوان کار را تحویل گرفت، اما امیدوارانه 
تاش کرد و تلاش می کند تا یکی پس از 

دیگری مشکلات را از پیش رو بردارد.
وی به تحول و شکوفایی نظام اسلامی در 
عرصه های مختلف اشاره و بیان کرد: دشمن 
توان دیدن موفقیت ها و دستاوردهای نظام 
اسامی در عرصه های مختلف را ندارد و 
مدام با کارشکنی ها و کینه توزی ها در 

صدد ضربه زدن به این نظام است.
استاندار گیلان با بیان اینکه دولت سیزدهم 
تمام تلاشش را برای مردمی سازی اقتصاد 
می کند، گفت: با توجه به تحریم های 

ظالمانه و شیطنت های دشمن در بخش 
های مختلف، دولت مردمی و انقلابی 
سیزدهم تلاش می کند با کمک و حمایت 

مردم از بحران ها عبور کند.
ارزشمند  تشریح حرکت  با  عباسی 
سیاست  در  سیزدهم  دولت  دیپلماسی 
خارجی و خط شکنی تحریم، افزود: دشمن 
وقتی دید از طریق تحریم ظالمانه و بی 
رحمانه نمی تواند بر نظام اسامی و مردم 
چیره شود، در صدد برپایی جنگ داخلی و 

ایجاد تفرقه است.
وی با بیان اینکه در مقابل نیرنگ دشمن 
باید هوشمندانه عمل کنیم، تاکید کرد: با 
از بین بردن شکاف طبقاتی، فقر و همچنین 
ایجاد شرایط اقتصادی و معیشتی مناسب 

برای مردم، فرصت بهانه به دشمن ندهیم.
نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به 
وحدت مثال زدنی مدیران دستگاه اجرایی، 
نمایندگان مجلس و نماینده ولی فقیه و 
ائمه جمعه در استان، اظهار کرد: وحدت و 
همدلی مدیران و مردم در راستای توسعه و 

پیشرفت استان گیلان کارساز خواهد بود.
عباسی با بیان اینکه مسیر توسعه در 
گیان هموار تر می شود، گفت: در 
بخش راهسازی، برق، سدسازی و امورات 
کشاورزی اقدامات خوبی در گیلان صورت 

گرفته و یا در حال انجام است.
وی با اشاره به تنش های آبی در برخی 
از نقاط استان، افزود: تاش مجموعه 
استانداری و دیگر دستگاه ها در گیلان رفع 
مشکلات مردم در بخش های مختلف است.

استاندار گیلان با بیان اینکه دیلمان 
مستعد گردشگری است، گفت: با توجه به 
ظرفیت های خوب گردشگری در دیلمان، 
این بخش می تواند به یکی از قطب های 
گردشگری تبدیل شود که در این خصوص 

دولت  برنامه های مناسبی دارد.
وی با اشاره به حضور ۵۲ میلیون گردشگر 
به گیلان، بیان کرد: در روزهایی بیش از 
جمعیت استان، گردشگر وارد گیلان می 
شد و همین موضوع عرضه و تقاضای نان 
و سایر نیازها را با مشکل روبرو می کرد 

که تمام تلاش برای حل مناسب مشکلات 
است.

عباسی ادامه داد: برای حل مشکل نان در 
گیلان به خاطر حضور میلیونی مسافر به 
این استان، بیش از ۴۰ هزار کیسه آرد مازاد 

توزیع شد.
استاندار گیلان همچنین از اختصاص بیش 
از ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث 
محور اصلی سیاهکل به دیلمان خبر داد و 
اضافه کرد: اجرای این پروژه در این دولت 
شروع شده و در تلاش هستیم با پیگیری 
های مداوم و پای کار بودن متولیان امر این 

پروژه به بهره برداری برسد.
وی در خصوص مشکلات منطقه دیلمان 
گفت: برای حل مشکل زیربنایی و 
ساماندهی طرح هادی بخش دیلمان 
بیش از ۳۵ میلیارد تومان اعتبار در نظر 
گرفته شده است؛ با پیگیری های انجام 
شده کمربندی خیام سیاهکل و مسیر 
گردشگری و کوهستانی بخش دیلمان نیز 

ساماندهی می شود.

استاندار گیلان عنوان کرد 

اختصاص اعتبار ۷۰ میلیاردی برای احداث محور سیاهکل به دیلمان

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر گفت: بالغ 
بر ۶۵۰ پروژه تامین و انتقال برق در این دو استان تعریف 
شده که اجرای آن نیازمند ۸۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار 
است، تامین و اختصاص این اعتبارات نوید بخش توسعه 
دوچندان و ایجاد زیر ساخت های صنعتی فارس و جنوب 

کشور است.
مهندس یدالله حقیقی در گفت و گو با خبرنگاران با یادآوری 
اینکه شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با حدود ۱۵ 
هزار کیلومتر خط انتقال و فوق توزیع به لحاظ گستردگی، 
بزرگترین شرکت صنعت برق کشور است افزود: در سالهای 
گذشته صنعت برق با مشکلات و تصمیماتی نا به حق، از 
جمله  تعرفه‌های تکمیلی مواجه شده ، دراین سالها برق 
متاسفانه به یک صنعت زیان‌ده بدل شده است، از این رو 
هزینه تولید انرژی در مقایسه با فروش آن  نامتناسبت 

ارزیابی می شود.
وی اضافه کرد : هزینه تولید هر یک کیلووات انرژی برق 
به طور میانگین بیش از ۸۰۰ تومان و قیمت فروش آن 
به طور میانگین ۱۰۰ تومان است از این رو فاصله بسیار 
زیاد قیمت تمام شده انرژی با قیمت عرضه آن  منجر به 
انباشت زیان در صنعت برق و تاثیرگذاری بر روند توسعه 

این صنعت شده است.
این مسوول با بیان اینکه با وجود همه مشکلات اعتباری 
طرح های تامین و انتقال برق در فارس و جنوب کشور 

شتاب قابل توجه دارد در مقایسه آماری ابتدای انقلاب 
اسلامی و اکنون، گفت: سال ۱۳۵۷ کل ظرفیت منصوبه 
برق در فارس و بوشهر، ۲۱۰ مگاوات بود و امروز ۱۰ 
هزارمگاوات است و تعداد مشترکان از ۲۳ هزار مشترک 
به ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک افزایش داشته و تعداد 
روستاهای برق دار از ۱۸۹ روستا به ۴۰۰ روستا رسیده 

است.
حقیقی با اشاره به قرارداشتن تنها نیروگاه اتمی کشور 
در محدوده تحت مدیریت این شرکت، بوشهر و فارس را 
شاهراه ارتباطی انرژی ایران دانست و گفت: تولید، انتقال 
و توزیع انرژی برق در این گستره وسیع و استراتژیک از 

کشور، با استفاده از ۱۵ هزار نفر نیروی انسانی متخصص، 
در حال انجام است.او با بیان اینکه تابستان سال ۱۴۰۰ در 
سراسر کشور و استان‌های فارس و بوشهر به ویژه در بخش 
خانگی شاهد خاموشی روزانه و بعضا چند باره در هر روز 
مواجه بودیم، علت اساسی را در ناترازی بین حجم تولید 
انرژی برق و میزان مورد نیاز در زمان پیک مصرف دانست 
و گفت: آن زمان براساس آمارها بین ۱۵ تا  ۱۹هزار مگاوات 

کمبود انرژی برق در کشور وجود داشت. 
حقیقی با یادآوری اینکه دولت سیزدهم از ابتدای استقرار، 
عزم را برای تامین انرژی برق مورد نیاز مشترکان به ویژه 
در تابستان جزم کرد، گفت: برای تحقق این هدف همه 
ارکان نظام و کل ظرفیت کشور از علمی و دانشگاهی تا 
قانونگذاری و اجرایی به کار گرفته شد و  ۱۰۰ برنامه در ۴ 

محور آماده اجرا گردید.
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با بیان 
اینکه بعد از مشکلات تامین انرژی برق در تابستان سال 
۱۴۰۰ و خاموشی‌های گسترده در کشور، علیرغم همه 
موانع و محدودیت‌ها، عزم برای تامین برق مورد نیاز در 
تابستان امسال، جزم شد، گفت: فراهم شدن زمینه تامین 
انرژی برق مورد نیاز مشترکان بخش‌های مختلف در 
تابستان و ایام پیک بار، مرهون همت و تلاش کارکنان  
این صنعت و همدلی و همکاری و حمایت ایجاد شده در 

سطوح مختلف بود.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر تاکید کرد:

اجرای ۶۵۰ طرح تامین برق در فارس و جنوب کشور

استاندار کرمانشاه از ثبت سه رکورد در اجرای سه پروژه 
عمرانی استان خبر داد و افزود: انتظار داریم در سایر پروژه 
های عمرانی هم طبق زمان بندی از پیش تعیین شده، کار 

جلو برود.
بهمن امیری مقدم، در مراسم افتتاح دو پروژه بزرگراهی 
شهری در کرمانشاه با اشاره به اقدامات جهادی صورت 
گرفته در استان در ماه های اخیر گفت: در این زمینه سه 
رکورد خیلی خوب داریم که یکی افتتاح شش کیلومتر 
پروژه بزرگراهی ظرف 45 روز، گازرسانی مسیر قصرشیرین 
به خسروی به طول 20 کیلومتر ظرف 20 روز و آبرسانی 
به سومار و پایانه مرزی به طول 14 کیلومتر ظرف 14 روز 

بوده است.
امیری مقدم گفت: کرمانشاه از این پروژه ها کم ندارد و 
کارها و پروژه های دیگری با همین سرعت در سطح استان 

در حال انجام است.
وی از دو پروژه بزرگراهی شهید دایی پور و شهید سرابیان 
به عنوان دو پروژه ضروری شهری و ترافیکی یاد کرد وافزود: 
این دو پروژه چندین شهرک را از بن بست خارج کرده و 

موجب تسهیل تردد و کاهش مصرف سوخت می شوند.

وی افزود: این پروژه های بزرگراهی بخشی از پروژه اصلی 
است که قرار است یک کمربند عبوری دور شهر کرمانشاه 
ایجاد کند و موجب ارتباط هر چه بیشتر شرق به غرب 

شهر شود.
امیری مقدم گفت: ارتباط شمال به جنوب شهر خوب است 
و باید به محور های اتصالاتی شرق به غرب که بعضا ترافیک 

مردم را اذیت می کند، توجه بیشتری شود.

وی با اشاره به اجرای این پروژه در مدتی بسیار کوتاه گفت: 
همین انتظار از شهرداری در اجرای سایر پروژه ها هست 

که پروژه ها را زمانبندی کرده و به سرعت اجرایی کند.
وی افزود: نشاط واقعی با اجرای دقیق و زمان بندی شده 
پروژه ها درجامعه ایجاد می شود و معتقدیم همین اقدامات 

موجب افزایش نشاط در جامعه می شود.
استاندار کرمانشاه در ادامه اشاره ای هم به اغتشاشات 
اخیر داشت و افزود: افرادی که به اصطلاح لیدر این جریان 
هستند در خارج از کشور بوده و با پول های دشمنان این 
ملت و نظام روزگار می گذرانند و چنین افرادی قطعا دلسوز 

کشور و ملت نیستند.
امیری مقدم گفت: اینکه فلان خواننده فاسد یک کشور 
غربی از اغتشاشات حمایت کرد به خوبی نشان دهنده 
ماهیت اتفاقات اخیر بود و همه باید بدانند دشمن به دنبال 

چه چیزی است.
استاندار کرمانشاه گفت: دشمنان به خوبی می دانند که 
اگر دست از پا خطا کنند با جواب قاطع ایران مواجه می 
شوند و همین پیشرفت و اقتدار ایران دشمنان را به وحشت 

انداخته است.

استاندار کرمانشاه اعلام کرد:

ثبت 3 رکورد در »پروژه‌های عمرانی« کرمانشاه


